PAGE

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  28.01.2020
                                                                                                          № 27
г. Завитинск

О внесении изменений
в постановление главы

Завитинского района

от 24.09.2014 № 365
В целях актуализации муниципальной программы «Развитие образования Завитинского района», утвержденной постановлением главы Завитинского района от 24.09.2014 № 365,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского района от 24.09.2014 № 365 «Об утверждении муниципальной программы Завитинского района «Развитие образования Завитинского района» (с изменениями от 13.11.2018 № 434), следующие изменения:

Приложение к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление главы Завитинского района от  30.12.2019 № 489.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Завитинского района                                                                С.С.Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела образования

                                                Т.А.Доля

Согласовано:

Начальник  отдела по труду, социальным

и правовым вопросам

                                               С.С.Сегодина

Зам.начальника  финансового отдела

администрации района

                                              Т.М.Бурденюк

Начальник отдела экономического развития

и муниципальных закупок
                                              А.В.Климова

Управляющий делами

администрации района

                                              Е.В.Розенко

Первый заместитель главы

администрации района

                                            А.Н Мацкан